PAGE
2

[image: image1.jpg]

министерСтво труда и социального развития

Краснодарского края

П Р И К А З
24.10.2016

                                                                  № 1346
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства социального

развития и семейной политики Краснодарского края

от 14 апреля 2015 года № 357 «Об аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству труда и социального развития

Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2015 года № 1240 «О  министерстве  труда  и социального  развития  Краснодарского края»,  в связи с кадровыми изменениями в министерстве  труда  и социального развития Краснодарского края,      п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 14 апреля 2015 года № 357 «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных министерству труда и социального развития и Краснодарского края» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя министра Т.Е. Кочесокову»;

2) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Заместителю начальника отдела правового обеспечения в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы министерства труда и социального развития Краснодарского края М.И. Захарову в 7-дневный срок после издания настоящего приказа направить его копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

заместителя министра

        Т.Е. Кочесокова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства труда

и социального развития

Краснодарского края

от 24.10.2016 №1346
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства социального
развития и семейной политики

Краснодарского края

от 14.04.2015 года № 357

(в редакции приказа министерства

труда и социального развития

Краснодарского края

от 24.10.2016 № 1346)

СОСТАВ

аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству труда и социального развития

Краснодарского края
	Кочесокова

Татьяна Евгеньевна
	-
	исполняющий обязанности  заместителя министра, председатель комиссии;

	Дудий

Наталья Ивановна

	-
	руководитель ГБУ Краснодарского края «Краевой методический центр», заместитель председателя комиссии;

	Никитина

Людмила Анатольевна
	-
	заместитель руководителя ГБУ Краснодарского края «Краевой методический центр», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Двинская

Ольга Александровна

	-
	председатель Краснодарской краевой региональной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;

	Исаева

Ивета Геннадьевна
	-
	начальник отдела организации деятельности  учреждений для несовершеннолетних;

	Курасова

Татьяна Ивановна

	-
	директор государственного автономного общеобразовательного учреждения Краснодарского края «Новолеушковская школа-интернат с профессиональным обучением»;

	Мазницкая

Людмила Алексеевна

	-
	заведующая отделом по защите социально-экономических интересов Краснодарской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Дроздова

Инна Геннадьевна

	-
	исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам государственной службы и кадров в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы;

	Мельникова

Наталья Ивановна

	-
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Апшеронский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

	Мироновская

Ирина Валентиновна

	-
	заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кропоткинский детский дом-интернат для умственно-отсталых детей»;

	Мамина

Вера Николаевна

	-
	начальник отдела организации социального обслуживания, опеки и попечительства управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в городе Краснодаре;

	Савченко

Роман Александрович

	-
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

	Сазонова

Елена Михайловна

	-
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Новороссийский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

	Самуленко

Наталия Васильевна

	-
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кореновский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

	Семенченко

Ульяна Анатольевна

	-
	начальник отдела организации деятельности домов-интернатов в управлении по социальной поддержке граждан;

	Ткаченко

Елена Викторовна

	-
	главный специалист государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевой методический центр»

	Шульга

Игорь Александрович

	-
	начальник отдела организации реабилитации инвалидов в управлении по делам ветеранов, реабилитации инвалидов и организации безбарьерной среды.».

Исполняющий обязанности
заместителя министра                                                                        Т.Е. Кочесокова